[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.11. 2022 г.

                                                № 509
О внесении изменений в
постановление администрации

муниципального района

«Княжпогостский» от 31.03.2021

№127 «Об утверждении состава

Общественного совета муниципального

района «Княжпогостский»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11.05.2017 № 162 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального района «Княжпогостский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить состав Общественного совета муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации М.В. Ховрина.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

   А.Л. Немчинов

Приложение к постановлению администрации
муниципального района «Княжпогостский»

от 25.11.2022 № 509
Состав Общественного совета муниципального района «Княжпогостский»

на 2021-2024 годы
	1.
	Бережник Елена Николаевна

	2.
	Дубенчук Ирина Владимировна

	3.
	Дуб Андрей Васильевич

	4.
	Исаева Анна Ибрагимовна

	5.
	Каика Анна Николаевна

	6.
	Кашекина Людмила Борисовна

	7.
	Матыкин Валерий Николаевич

	8.
	Можегов Валерий Николаевич

	9.
	Нофит Елена Юрьевна

	10.
	Люосев Александр Гаврилович

	11.
	Сокольников Олег Борисович

	12.
	Смирнова Ангелина Николаевна

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»